
Р о с с и й с к а я  Фе д е р а ц и я  
Р е с п у б л и к а  Каре лия

Совет Повенецкого городского поселения 
XVIII отчетная сессия IV созыва

РЕШ ЕН И Е

От 15.02.2019 года № 71

Отчет Председателя Совета Повенецкого 
городского поселения о работе за 2018 год

Заслушав информацию Председателя Совета Повенецкого городского поселения Гвоздь 
Ольги Ивановны о проделанной работе за 2018 год,

Совет Повенецкого городского поселения 
РЕШИЛ:

1. Работу Совета Повенецкого городского поселения по итогам за 2018 год признать 
удовлетворительной.

2. Опубликовать отчет Совета Повенецкого городского поселения за 2018 год на 
официальном сайте Администрации в сети интернет.

Председатель Совета

Г лава Повенецкого 
городского поселения


